
BURMISTRZ KROŚMEWIC
ul. Poznańska 5

99-340 Krośniewice, woj. łódzkie Zarządzenie Nr 59/07
Burmistrza Krośniewic
z dnia 22 maja 2007r.

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków
w budżecie na 2007 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t j Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) - Burmistrz
Krośniewic postanawia, co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone 74,293,77
Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 63.313,77
Roz.01095 - Pozostała działalność 63.313,77
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami 63.313,77

Dz. 852 - Pomoc społeczna 10.980,00
Roz.85278 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10.980,00
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami 10.980,00

Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone 74.293,77

Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 63.313,77
Roz.01095 - Pozostała działalność 63.313,77
§ 3110 - Świadczenia społeczne 62.072,32
§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 176,00
§ 4120 - składka na Fundusz Pracy 25,45
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 1.040,00

Dz. 852 - Pomoc społeczna 10.980,00
Roz.85278 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10.980,00
§ 3110 - Świadczenia społeczne 10.980,00



§2

O powyższych zmianach Burmistrz Krośniewic poinformuje Radę Miejską na
najbliższej Sesji Rady Miejskiej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



UZASADNIENIE

Zmiana planu dochodów i wydatków jest wynikiem otrzymanych pism z
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego:
- FN.I-30112-38/2007 z dnia 14 maja 2007 r. określające dotację na wypłatę
zasiłków celowych dla osób i rodzin poszkodowanych w wyniku wichury, która
nastąpiła w dniach 18-19 i 21 stycznia 2007r.,
- FN.I-30112/40/2007 z dnia 15 maja 2007 r. określające dotację na zwrot
podatku akcyzowego.


